
ruMlM
ffiMAR

UMfuERM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: OL* lL'vli\Lt

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl,novine FBiH br. 73113), dana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-44559 od
3 1.08.201 8. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuku rezervnih dijelova sa ugradnjom za servisiranje i funkcionalno osposobljavanje
protodnog citometra FACS Canto Il proizvodada Becton Dickinson lociranog na O.J. Klinidka patologija i

citologija

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 03-06-44559 od 31.08.20l8.godine za nabavku i
isporuku rezervnih dijelova sa ugradnjom za servisiranje i funkcionalno osposobljavanje protodnog citometra
FACS Canto II proizvodada Becton Dickinson lociranog na O.J. Klinidka patologija i citologija nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva i ugovor se dodjeljuje ponudadu Sedian Ingenering d.o.o. Sarajevo sa
sl ijede6im elementima:

Cijena: 16.160,83 KM bez PDV-a + PDV 2.747,34 KM: 18.908,17 KM sa PDV-om

Pladanje ce se vrSiti u roku od 60 dana, po izvrSenoj usluzi i ispostavljenoj fakturi

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZrcNJN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-41949 od 14.08.2018. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 16.200,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 16.08.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-462-3-266118 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku rezervnih dijelova sa ugradnjom za
servisiranje i funkcionalno osposobljavanje protodnog citometra FACS Canto II proizvo<lada Becton
Dickinson lociranog na O.J. Klinidka patologija i citologija putem konkurentskog zahtjeva. Za postupak je
planirano provodenje e-Aukcije

^{M



U skladu sa i1.88 Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila
upu6en je slijede6im ponudadima: SedZan Ingenering d.o.o. Sarajevo, MEDICOM d.o.o. Zenica i REMEDIA
d.o.o Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju sa portal a za javne nabavke e-Nabavke preuzelo je 4 (detiri) ponudada, a do krajnjeg
roka odredenog za prijern ponuda, 23.08.2018 godine, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada ito ponuda
ponudada SedZan Ingenering d.o.o. Sarajevo sa cijenom 16. I 60,83 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-43310 od 23.08.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude te ocijenila formalnu i su5tinsku valjanost i tehnidke zahtjeve u skladu sa zahtjevima iz
tenderske dokumentacije i na osnovu detaljne ana.lize Komisija je konstatovala da je dostavljena ponuda
ponudada ,,SedZan Ingenering d.o.o. Sarajevo formalno-pravno i tehnidki ispravna i uzima se u dalje
razmatranje.

Obzirom da je za predmetni postupak javne nabavke samo jedna prihvatljiva ponuda e-aukcija se ne moZe
zakazati na osnovu dlana 3. tadke 3 Pravilnika o uslovima inadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH
66116), tako da se postupak okondava u skladu sa dlanom 69. ZJN (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14).

Cijene6i ponudu ponudada po kriteriju najniLa cijena, te uzimaju6i u obzir da je u konkurentskom zahtjevu
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br.03-06-44559 od 31.08.2018. godine, da
se za nabavku i isporuku rezervnih dijelova sa ugradnjom za servisiranje i funkcionalno osposobljavanje
protodnog citometra FACS Canto II proizvodada Becton Dickinson lociranog na O.J. Klinidka patologija i
citologija, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu SedZan Ingenering
d.o.o. Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao prihvatljiva/najpovoljnija po cijeni od 16.160,83 KM bez PDV-
a.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

LNA DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatrinje Lalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

.t- gOy.;\
,i.f Jsr,'o

-/{fu1 2


